

RECEBEMOS DE SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 07/08/2024 VALOR TOTAL: R\$ 3.480,78 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - EST DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJ FREGUESIA (JACAREPAGUA) RIO DE JANEIRO CAPITAL-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº. 000.345.259  
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº. 000.345.259  
Série 001  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3324 0810 7919 3400 0657 5500 1000 3452 5914 8420 4885

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240101646273 - 07/08/2024 22:21:44

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vda merc adq ou rec terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12124074

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

10.791.934/0006-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

ENDEREÇO

EST DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJ

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO CAPITAL

BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA (JACAREPAGUA)

CEP

22755-155

UF

RJ

FONE / FAX

55212222222

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11573428

DATA DA EMISSÃO

07/08/2024

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/08/2024

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

22:21:37

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 14/08/2024

Valor R\$ 3.480,78

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.218,28	243,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.480,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.480,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

HIE9E08

UF

RJ

CNPJ / CPF

106.554.437-54

ENDEREÇO

SEM SEM ENDEREÇO N.

MUNICÍPIO

PARAIBA DO SUL

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

260

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

104,400

PESO LÍQUIDO

90,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1262	CAFE PIMPINELA GOLDEN 250GR 0,0000 pRedBC=65,00%	09012100	020	5102	PC	80,0000	9,8963	791,70	0,00	277,10	55,42	0,00	20,00	0,00
1261	CAFE PIMPINELA GOLDEN 500GR 0,0000 pRedBC=65,00%	09012100	020	5102	PC	50,0000	19,7926	989,63	0,00	346,37	69,27	0,00	20,00	0,00
6594	CAFE PIMPINELA TRADICIONAL 250G 0,0000 pRedBC=65,00%	09012100	020	5102	UN	80,0000	9,4442	755,53	0,00	264,44	52,89	0,00	20,00	0,00
6596	CAFE PIMPINELA TRADICIONAL 500G 0,0000 pRedBC=65,00%	09012100	020	5102	UN	50,0000	18,8783	943,92	0,00	330,37	66,07	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REDESPACHO: VISAO TRANSPORTES LTDA CNPJ: 48.713.716/0001-62 | Venda gerada a partir do Pedido: 3792394 Vendedor: LUIZ CARLOS CAM Endereco de Entrega: EST DE JACAREPAGUA, 07805 LOJ FREGUESIA (JACAREPAG 22.755-155 RIO DE JANEIRO CAPITAL RJ Email do Destinatário: hortnovafreguesia@gmail.com

Inf. fisco: EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME DIFERENCIADO DA LEI 9.025. NF-E EMITIDA CONF. PARAG. 2. DO ART. 5. LEI 9.025/20 E PROCESSO SEI--220010/000428/2021. ICMS ST DESTACADO DE ACORDO COM A LIMINAR PROCESSO: 0150944-40.2022.8.19.0001.

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/09/2025 as 16:21:36

Gerado em www.fsist.com.br